各　位
上場会社名
代表者
コード番号
問合せ先責任者

TEL

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する四半期純利益

1株当たり
四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回予想(B) 62,400 22,200 22,300 15,700 435.01
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
(ご参考)前期第1四半期実績
（2022年3月期）

48,291 15,444 14,750 10,581 293.47

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回予想(B) 51,800 17,000 30,200 23,900 662.22
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
(ご参考)前期第1四半期実績
（2022年3月期）

            39,981             11,944             21,121             17,083 473.79

理由

以　上

2023年3月期第1四半期個別業績予想数値　（2022年4月1日～2022年6月30日）

半導体・電子部品業界において顧客の投資意欲が短期間で激しく変動することから需要予測が困難なため、業績予
想の開示方法については、「１四半期先までの開示」としております。
2023年3月期第1四半期の連結業績は、売上高624億円、営業利益222億円、経常利益223億円、親会社株主に帰属
する四半期純利益157億円と予想しております。

なお、2023年3月期第1四半期の出荷額は、683億円と予想しております。

業績予想のお知らせ

最近の動向等を踏まえ、これまで未開示であった4-6月期（第1四半期）業績予想を下記の通り開示いたします。

記

●業績予想について

2023年3月期第1四半期連結業績予想数値　（2022年4月1日～2022年6月30日）

2022年4月21日

株式会社ディスコ
代表取締役社長　　関家　一馬
6146
IR室長　南條　雅俊
03-4590-1111

 （注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今
後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。